
2024

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit

28000.00 26/01/2024 11:00 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 15/01/2024 01:51 PM

44400.00 26/01/2024 11:30 AM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 15/01/2024 01:51 PM

2  Alkool etilik 14990.00 Muazeze  Maçi  K31422105W 05/04/2024 01:28 PM

3  Printime dhe shërbime të lidhura 40250.00 ONUFRI  J91801003E 05/04/2024 01:29 PM

4  Pajisje zyre përveç mobiljeve Small Value 161000.00 22/02/2024 09:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 15/01/2024 10:55 AM

5  Pastrues duarsh, Fshesa, furça dhe artikuj të 

tjerë te ndryshëm, Pastrues dyshemeje etj

Small Value 197000.00 14/02/2024 10:00 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 15/01/2024 10:57 AM

6  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Small Value 4136.74 03/05/2024 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 15/01/2024 10:57 AM

7  Publikime 12000.00 Mero Baze K91624015A 05/04/2024 01:31 PM

8  Shërbime sigurimi Small Value 199964.00 17/04/2024 02:00 PM Albsig  K42108801C 15/01/2024 10:59 AM

Përditësuar Prill 2024

Siguracion mjete transporti 230000.00

Materiale Pastrimi 271335.00

Mirembajtje mjete transporti 318720.00

Njoftime ne shtyp 72000.00

Blerje materiale per mbrojtje personale 15000.00

Botime 100000.00

Kancelari 211645.00

1 Bileta avioni  Bileta transporti 700000.00 Purchase Tickets

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

 5/17/2024 10:48:30 AM


